普定县2023年“特岗计划”教师招聘

面试有关事宜公告

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2023年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2023〕58号）有关要求，现将普定县2023年特岗教师招聘面试工作有关事宜公告如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2023年7月22日（星期六）上午9:00开始。

面试地点：普定县实验学校（县教育和科技局旁）
二、面试要求

1.面试当天上午7:30，考生凭笔试准考证和有效居民身份证进入考点候考室。

2.8:00考生开始抽取面试顺序签号。8:30未到达考点的，按自动放弃面试资格处理。证件与本人不符的，取消面试资格。

3.8:25由工作人员引领各考场第一位考生进入备课室，之后，每隔10分钟，其余考生按抽签序号依次进入备课室自行备课30分钟，不得携带任何资料。各学科第一位考生在备课室现场抽取的题目为该学科岗位所有考生的面试题目。
4.考生在面试中，不得报告、透露或暗示个人信息，只能向考官报告自己胸牌号（即抽签顺序号），试教结束时，用“试教完毕”作为结束语。

5.考生面试结束后，不得大声喧哗和议论，由工作人员带到候分室候分，听完本人成绩并签字确认后带好随身物品及证件迅速离开考点。

6.考生在候考期间，要耐心等待，不得离开候考室；面试开始后，考生需要上卫生间的，经候考室工作人员同意后，由1名同性别工作人员陪同前往和返回，不得与他人接触；考生若携带有通讯工具的，自觉将其关闭后交候考室工作人员统一管理，考试结束后到手机签领处领取（考点大门口）；其他随身物品放在工作人员指定的位置。

7.考生不得穿有明显文字或图案标识的服装参加面试。

8.自觉遵守考试纪律和考试的相关法律法规，尊重考官和其他考务工作人员，服从考务工作人员的指挥和安排。

9.考生要密切关注“安顺市教育局”官网相关信息，并保持通讯畅通。
三、面试方式

面试采取“试教”的方式进行，试教时间为10分钟。

四、面试程序

1.考生于规定时间内在候考室抽取面试顺序签；

 2.按面试顺序由工作人员引领到备课室撰写试教材料；

 3.按面试顺序由工作人员引领到考场进行面试；

 4.面试结束后到候分室候分。
五、咨询电话及监督电话

咨询电话： 0851-38221075

监督电话： 0851-38221622 
普定县2023年“特岗计划”

教师招聘小组

2023年7月20日